日本実験動物技術者協会 第 47 回総会 in 晴れの国・岡山
　～ 新時代の技術者集団を目指して ～

広告掲載のお願い広告掲載のお願い

拝啓
　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格
別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、来る平成 25 年 9 月 27 日 ( 金 )・28 日 ( 土 )、岡山県

講堂・川崎医科大学現代医学教育博物館）を会場に、「日本実
験動物技術者協会第 47 回総会 in 晴れの国・岡山」を開催する
運びとなりました。「新時代の技術者集団を目指して」をメイ
ンテーマに、動物実験の現場で活躍する技術者・研究者が一同
に会する大会で、全国から約 700 名の参加を見込んでおります。
記念講演、特別講演、教育講演、シンポジウム、一般演題、ラ
ンチョンセミナー、機器展示コーナーのほか、初の試みとして
ウェットハンド講習会を企画しております。
　つきましては、本大会講演要旨集およびプログラムへの広告
掲載のご協力を頂きたく、ご案内させていただきました。貴社
製品の広報、販促の機会としてご活用いただければ幸甚に存じ
ます。
　本大会の趣旨をご理解いただき、何卒宜しくご協力頂きます
ようお願い申し上げます。

敬具
2013 年４月吉日

日本実験動物技術者協会第 47 回総会 in 晴れの国・岡山
　大会長　武智 眞由美（島根大学総合科学研究支援センター）

抄録集
プログラム
抄録集

プログラム

広告募集要項

発行概要

● 名称　日本実験動物技術者協会第47回総会 in 晴れの国・
　岡山 講演要旨集
● 発行部数　1500部
● 配布対象　総会参加者（約700名）に事前送付。

　希望者に実費で販売。
● 規格　A4判・150ページ（予定）。オフセット印刷・無線
　綴じ製本　モノクロ（表紙・裏表紙のみフルカラー）
● 発行　2013年 8月（予定）

１　講演要旨集

● 名称　日本実験動物技術者協会第47回総会 in 晴れの国・
　岡山 プログラム
● 発行部数　2000部
● 配布対象　当協会全会員（約1300名）に配布。
● 規格　A4判・24ページ（予定）。オフセット印刷・中綴
　じ製本　モノクロ
● 発行　2013年７月（予定）

２　大会プログラム

募集締切

● 広告申込締切　2013年６月30日
● 広告版下締切　2013年７月15日

１　講演要旨集

● 広告申込・版下締切
　　　　　　　　 2013年 6月 15日

２　プログラム

広告掲載料

入稿形式

● 表 4（裏表紙）
● 表 2（表紙の内側）
● 表 3（裏表紙の内側）
● 前付①（表２の対向）

● 前付、後付、本文内
● 　同　1/2ページ

● データ、もしくは完全版下で入稿してください。
 ※ 広告原稿はデータ（Adobe Illustrator、PDF など）を推奨しますが、版下、
　フィルムでも結構です。データ入稿の場合は、使用したソフトウェアの名
　称とバージョンを明記の上、出力原稿を添付してください。

申込･送付先
〒700-0914 岡山市北区鹿田町 2-5-1
　　岡山大学自然生命科学研究支援センター動物資源部門

第47回日本実験動物技術者協会総会事務局
TEL. 086-235-7445 FAX. 086-235-7433
e-mail 　jaeat2013@md.okayama-u.ac.jp

講演要旨集　　　　プログラム ※

　それぞれ広告募集予定数が限られています。お申込が重なった場合は事

　務局で調整をいたしますが、ご希望に添えない場合もありますことを、

　あらかじめご承知おきください。また本文内等の広告掲載位置は御一任

　ください。

100,000円 ※
80,000円
60,000円
65,000円

30,000円
20,000円

80,000円

※1) 講演要旨集の表4（裏表紙）は　フルカラー印刷となります。

60,000円
65,000円

30,000円
20,000円

70,000円

● 後付①（表３の対向）   40,000円 40,000円

1)

2)

※2) 講演要旨集とプログラムの両方に広告掲載をお申し込み
　　いただいた場合は、プログラム掲載料を上記の半額とさ
　　せていただきます。

掲載スペース

貴 社 名

担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  様

担当部署

住　所　〒

電　話

FAX

E-mail　　　　　　　　　　　　　　@

平成 25 年　　　月　　　日

広告掲載申込書

ＦＡＸ 086-235-7433

第47回日本実験動物技術者協会総会事務局 行
(岡山大学自然生命科学研究支援センター動物資源部門 )

掲載媒体 　　 □　講演要旨集　　　□　プログラム

表4（裏表紙）
表2（表紙の内側）
表 3（裏表紙の内側）
前付①（表２の対向）

　 前付、後付、本文内
　 　同　1/2ページ

講演要旨集　　　　プログラム

100,000円
80,000円
60,000円
65,000円

30,000円
20,000円

80,000円

60,000円
65,000円

30,000円
20,000円

70,000円

後付①（表３の対向）   40,000円 40,000円

□　　　　　　　　　　□

□　　　　　　　　　　□
□　　　　　　　　　　□
□　　　　　　　　　　□
□　　　　　　　　　　□
□　　　　　　　　　　□
□　　　　　　　　　　□

広告掲載料お振込み先、版下・データ入稿方法などの詳細は、掲載確定後に改めてお知らせいたします。

※

　 ※

※1) 講演要旨集の表4（裏表紙）は　フルカラー印刷となります。

1)

2)

※2) 講演要旨集とプログラムの両方に広告掲載をお申し込み　　いただいた
　　場合は、プログラム掲載料を上記の半額とさせていただきます。